
KULATÉ KLÍNKY VYROVNÁVACÍ
nejen pro obkladače

KULATÉ KLÍNKY VYROVNÁVACÍ se používají pro vymezení spáry či vypodložení v rozsahu
1 až 10 mm, a to jednoduše otáčením klínku. Vroubkovaný povrch zajistí dokonalou fixaci.
Plastové obkladačské klínky ve tvaru spirály, s vroubkovaným povrchem.
VÝHODY, POUŽITÍ

lepší fixace díky vroubkovanému povrchu
rychlé vymezení spáry prostým otáčením
pro rovnoměrné spáry a estetický obklad bez „zubů“
usnadňují a urychlují práci nejen při obkládání

APLIKACE
Po nanesení lepidla a položení dlaždice se KULATÉ KLÍNKY VYROVNÁVACÍ vkládají do spár
mezi dlaždice, otáčením klínků se upravuje šířka spár. Klíny lze použít i k vyrovnání výškových
rozdílů mezi dlaždicemi. Po dosažení požadované pozice se klínky nechají na místě, dokud
lepidlo nezaschne. Po zaschnutí lepidla se klínky odstraní a spáry se vyplní spárovací hmotou.

Balení
poznámka v kartonu

100 ks

Vydáno 3. 3. 2025, revidováno 6. 3. 2025.

Všechny výše uvedené údaje vycházejí z interních zkoušek výrobce a jeho dlouholetých zkušeností s aplikací v nesčetných technických a průmyslových oborech.
Vzhledem k velmi odlišným požadavkům a podmínkám při aplikacích je nezbytné, aby si uživatel vždy otestoval vhodnost tohoto produktu ve svých podmínkách.
Všechny výše uvedené údaje, parametry a doporučení jsou bez záruky a dodavatel ani výrobce nenesou odpovědnost za přímé i nepřímé škody vzniklé
v souvislosti s použitím výrobku. Změny všech uvedených údajů jsou vyhrazeny. Při požadavku modifikace výrobku „na míru“ stejně tak jako při požadavku na
bezplatné dodání vzorků či konzultační a technický servis nás bez obav kontaktujte. Aktuální verze technického listu je dostupná na www.hasoft.cz. Ověřte si
prosím, zda tento technický list nebyl nahrazen novější verzí.

HASOFT VELKOOBCHOD, s.r.o., Za Nádražím 1098, 588 13 Polná, tel.: +420 567 225 111, fax: +420 567 225 100, hasoft@hasoft.cz, www.hasoft.cz

mailto:hasoft@hasoft.cz
http://www.hasoft.cz/

